ПРОТОКОЛ № 29
заседания диссертационного совета Д 170.001.01

на базе Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации
от 03 октября 2017 года

Членов совета -  30
Присутствовало -  20

Присутствовали:
Коробейников Борис Васильевич
(председатель)

доктор юридических наук 12.00.11

Халиулин Александр Германович
(зам. председателя)

доктор юридических наук 12.00.11

Камчатов Кирилл Викторович
(ученый секретарь)

кандидат юридических наук 12.00.11

Агапов Павел Валерьевич доктор юридических наук 12.00.12
Амирбеков Касумбек Ильясович доктор юридических наук 12.00.11
Винокуров Александр Юрьевич доктор юридических наук 12.00.02
Володина Нина Витальевна доктор юридических наук 12.00.02
Данилова Наталья Алексеевна доктор юридических наук 12.00.12
Жубрин Роман Владимирович доктор юридических наук 12.00.11
Жук Олег Дмитриевич доктор юридических наук 12.00.12
Исаенко Вячеслав Николаевич доктор юридических наук 12.00.12
Карпов Николай Николаевич доктор юридических наук 12.00.11
Корякин Виктор Михайлович доктор юридических наук 12.00.11
Мелехин Александр Владимирович доктор юридических наук 12.00.02
Николаева Татьяна Геннадьевна доктор юридических наук 12.00.12
Опалева Алла Анатольевна доктор юридических наук 12.00.02
Степанов Олег Анатольевич доктор юридических наук 12.00.02
Субанова Наталья Викторовна доктор юридических наук 12.00.11
Фомиченко Михаил Петрович доктор юридических наук 12.00.02
Щерба Сергей Петрович доктор юридических наук 12.00.12

Официальные оппоненты по диссертации:
Залужный Александр Г аврилович — доктор юридических наук,

профессор, профессор кафедры правового обеспечения национальной
безопасности Российской академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации;

Рябов Владимир Николаевич -  кандидат юридических наук, доцент,
директор Хабаровского межрегионального центра повышения квалификации
прокурорских работников и федеральных государственных гражданских
служащих.

<•

Ведущая организация:

Правительстве РоссийскойХд^рации. СраВНИТельн0Г0 правоведения при

Слушали:

ШрокурорсТ™ йДИн Х о Г Из а КГ п С„НИКОВа АВДРеЯ Василье“ ™  на тему:
результатов оперативно-розыскной^ТятелГности Т  ИСП°ЛЬ30Ваниипреступлений против личности тельности в расследовании
представленной на соискание ученой В условиях неочевидности»,
специальности 12.00.11 пени кандидата юридических наук по

Постановили:

лга’“ —
Результаты голосования: «за» -  18 «ппотии» 1 u

бюллетеней -  1 ’ пРотив>> 1 > недействительных

Председатель
диссертационного совета Д 170 001 01 г  г> т/-

k Коробейников

Ученый секретарь
диссертационного совета Д 170.001 01 К.В. Камчатов